重庆市江北区中医院

关于医用耗材遴选结果的公示
重庆市江北区中医院于2024年10月17日对一批医用耗材进行了公开遴选，经评审小组综合评分，现将有关情况公示如下：

一、公示对象

见附件

二、公示时间

2024年10月22日至2024年10月28日

三、受理地点及电话

地点：重庆市江北区中医院党委办公室

电话：67739085

四、公示要求

（一）广大职工、群众如认为公示对象在耗材遴选过程中有违规的行为，请以书面、电话或来人等方式向院部反映。

（二）反映人必须用真实姓名,反映情况要实事求是,真实、具体，敢于负责。如有诬陷等行为，一经查实，将向上级部门汇报。

（三）受理人员对反映人和反映情况将严格保密。对反映出的问题，我们将认真调查核实。

                                   重庆市江北区中医院

2024年10月21日

附件：

项目编号：HCLX24022627A第二次
遴选时间：2024年10月17日

	HCLX24022627A第二次

	分包号
	耗材名称
	规格型号
	生产企业
	成交单价
	中选人
	评审小组

	1
	该分包未能有效遴选，符合资格要求的单位不足三家。
	王函、代秀、王宇

	2
	三腔胃管
	16Fr
	重庆联佰博超医疗器械有限公司
	320.00元/支
	重庆安润医疗器械有限公司
	王函、代秀、王宇

	一次性使用单腔胸腔引流装置
	两孔型1600ml
	江苏伟康洁婧医疗器械有限公司
	14.50元/个

	一次性使用胃管
	28F
	河南博创医疗科技有限公司
	8.60元/根

	负压引流器
	1000ml
	扬州市华威医疗器械有限公司
	4.00元/只

	一次性使用鼻胃肠管
	鼻胃管NG-U1S
	江苏康进医疗器材有限公司
	60.00元/支

	一次性使用吸痰器
	I型25ml（F14）
	江苏伟康洁婧医疗器械有限公司
	3.50元/支

	一次性使用吸痰器
	I型25ml （F8）
	江苏伟康洁婧医疗器械有限公司
	3.50元/支

	一次性使用吸痰器
	I型25ml （F6）
	江苏伟康洁婧医疗器械有限公司
	3.50元/支

	一次性使用吸痰管
	4.67mm (F14)
	江苏伟康洁婧医疗器械有限公司
	1.50元/个

	医用吸氧面罩
	L I型
	河南博创医疗科技有限公司
	7.00元/个

	一次性使用胃管
	16F
	河南博创医疗科技有限公司
	3.80元/根

	一次性使用胃管
	18F
	河南博创医疗科技有限公司
	3.80元/根

	一次性使用鼻氧管
	I型:双鼻型 大号
	江苏伟康洁婧医疗器械有限公司
	2.20元/支

	一次性使用鼻氧管
	II-W双鼻型
	江苏伟康洁婧医疗器械有限公司
	16.00元/套

	一次性使用吸引管
	II型F28
	江苏伟康洁婧医疗器械有限公司
	3.80元/根

	4
	非吸收性外科缝线
	3-0 10*60cm
	杭州爱普医疗器械股份有限公司
	0.35元/根
	重庆发斌医疗科技有限公司
	王函、代秀、王宇

	非吸收性外科缝线
	1 10*60cm
	杭州爱普医疗器械股份有限公司
	0.35元/根

	非吸收性外科缝线
	0 10*60cm
	杭州爱普医疗器械股份有限公司
	0.35元/根

	非吸收性外科缝线
	2-0 10*60cm
	杭州爱普医疗器械股份有限公司
	0.35元/根

	医用可吸收缝合线
	GC-310NC:4/0，线长70CM,圆针，1/2弧，20MM
	泰科曼远东国际科技发展（北京）有限公司
	46.4元/根

	可吸收性外科缝线
	MDJ-4-0-20-02
	南京普立蒙
医疗科技有限公司
	595元/根

	医用可吸收缝合线
	GC-397NC:4/0，线长70CM，反角针，3/8弧，19MM
	泰科曼远东国际科技发展（北京）有限公司
	40.8元/根

	医用可吸收缝合线
	GC-354NC:2/0，线长90CM，圆针 1/2弧 36.6MM
	泰科曼远东国际科技发展（北京）有限公司
	44.2元/根

	医用可吸收缝合线
	GC-532NC-2 2/0线长150CM圆针1/2弧40MM,4/0线长60CM反角针3/8弧20MM
	泰科曼远东国际科技发展（北京）有限公司
	61.8元/包

	医用可吸收缝合线
	GC-358NC:1/0，线长90CM，圆针 1/2弧 40MM
	泰科曼远东国际科技发展（北京）有限公司
	49.9元/根

	医用可吸收缝合线
	GC-412D-2:5/0,线长45CM,反角针 3/8弧 13mm
	泰科曼远东国际科技发展（北京）有限公司
	40.6元/根

	医用可吸收缝合线
	GC-981NC:6/0 线长45CM，圆针 1/2弧 13MM
	泰科曼远东国际科技发展（北京）有限公司
	46.1元/根

	可吸收胶原蛋白缝合线（佳修）
	4-0 20cm ▼ 3/8 6×15(针材质为：12Cr18Ni9）

	湖南然元医用高科技蛋白线有限公司
	387元/根

	可吸收胶原蛋白缝合线（佳修）
	2-0 20cm ▼ 3/8 8×19(针材质为：12Cr18Ni9）

	湖南然元医用高科技蛋白线有限公司
	387元/根

 2 / 3